
 別記様式第1号 

 

平成 ３０年度  せとうち海援隊活動実績報告書  

団  体  名 SSFC・海辺の清掃実行委員会 

代 表 者 氏 名 和田 啓治 

担 当 者 氏 名 和田 啓治 

 

活 動 状 況  

活動月日 活 動 区 域    活  動  内  容 参加人員 

5月26日 呉市倉橋町・須川港 
港内一帯の放置ゴミ及び漂着ゴ

ミ回収とゴミ持ち帰りの呼びか

け      

19名 

11月24日 呉市音戸町・坪井港 
海岸一帯の放置ゴミ及び漂着ゴ

ミ回収とゴミ持ち帰りの呼びか

け      

23名 

3月23日 呉市倉橋町・須川港 
港内一帯の放置ゴミ及び漂着ゴ

ミの回収とゴミ持ち帰りの呼び

かけ    

14名 

4月1日 

4月3日 

4月8日 

4月29日 

5月6日 

5月12日 

5月26日 

8月26日 

9月3日 

9月23日 

10月7日 

10月9日 

11月3日 

11月25日 

12月9日 

12月23日 

1月7日 

2月12日 

2月18日 

江田島市・高田港 

呉市倉橋町・鹿老渡海岸 

呉市倉橋町・高須海岸 

呉市倉橋町・尾曽郷海岸 

江田島市・秋月海岸 

呉市倉橋町・鳥が首海岸 

江田島市・中町港 

江田島市・秋月海岸 

呉市倉橋町・瀬戸港南海岸 

呉市音戸町・早瀬海岸 

呉市倉橋町・須川港 

江田島市・差須浜海岸 

呉市倉橋町・鳴滝海岸 

呉市音戸町・鯉の浦海岸 

東広島市安芸津・安芸津港 

呉市音戸町・田原海岸 

江田島市・柿浦港 

江田島市・高田港 

呉市音戸町・田原海岸 

クラブ定例会釣行先に於いて、

定例会参加者で放置ゴミ回収及

びゴミ持ち帰りの呼びかけ 

(写真なし) 

4名 

2名 

2名 

2名 

2名 

3名 

4名 

2名 

6名 

2名 

2名 

2名 

2名 

3名 

4名 

5名 

2名 

4名 

11名 

 


